lenza , suo regio collateral conseglio , et Reale Iurisdizzione per

il loro beneplacito et Regio Assenzo, quello supplicando che vo-
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a gorosi ordini di far esatta diligenza per le case, e pren-

« dére quei morti che vi si ritrovavano per ritrovarsi estiute

«< le persone senza accorgersene veruno .

<<< E pure fu bello il caso di una povera donna, che cre-

<< "dutasi da' beccamorti estinta , fu gittata nella carretta so-

gliono proteggere et difendere sotto la Reale Iurisdizzione detta

Chiesa, e che come tale sia in perpetuum tenuta stimata et repu-

tata , et a maggior cautela delli Signori Eletti di detta Città se

habbiano da nominare et eliggere ogn'anno nel principio del lor

Governo li Mastri di detta Chiesa cioè ogn' anno numero tre si-

gnori sempre debbiano essere persone laici di detta Città et sub-

diti della Real Iurisdizzione et anco il Cappellano di detta Chie-

så pro tempore saranno in perpetuum, toties quoties occorrerà il

caso della vacazione di detto cappellano , e fra tanto non sarà

complita detta Chiesa si debbia quella governare per detti Depu→

tati eletti ut supra per la fabrica di quella , e che della dote e

cose predette se ne habbia da stipulare publico Istromento con

le Capitolazioni necessarie, ottenuto che sarà detto Regio assen-

so: et ila conclusum nemine discrepante nec contradicente Die et

anno ut supra.

Gio: Ferrante Monticelli. Gio: Antonio de Bernardis. France-

sco Antonio d' Auxilio , Marc' Antonío Fedele Eletti-Nomina ci-

vium sunt videlicet : Paolo Altomare, Giovanni de Marco. Tom-

maso Altomare. Dezio Pacifico. Gio: Battista del Tufo. Antonio

Pacifico. Giovanni del Tufo. Dottor Geronimo de Rognonibus. Dot-

tor Vincenzo Sellitto. Carlo della Corte. Dottor Biase d'Ausilio.

Antonio di Folgore. Dottor Carlo David . Dottor Tommaso della

Corte. Dottor Bartolomeo de Martuccio. Tomaso di Donato. Ale-

xandro d' Auxilio. Dottor Giuseppe Compagnone. Geronimo Mele ,

Giuseppe Capone. Giuseppe Diotaccresca. Carlo Zito. Carlo Ca-

pobianco. Andrea Giampriamo. Domenico Caramanica. Carlo de

Rosa. Tomaso de Rosa, et Antonio Coseia.

Ita est Notarius Ioseph Soreca . Secretarius. Extracta est prae-

sens Copia a suo proprio originali libro Appuntamentorum et Con-

clusionum fidelissimae civitatis Aversae de anno 1631 usque ad

annum 1662 (die 15) quod conservatur in Archivio dictae fidelis-

simae civitatis cum quo facta collatione conc. meliori semper

salva: Antonius Gaiera de Aversa ad presens Secretarius et Can-